
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D. RED ALBATROS

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Caimano Prato A.S.D. (Colmic)

Lenza Parmignola A.D.S.P.

Ca  Breda Hobby Pesca A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

A.S.D. Piacenza Pesca

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Tubertini)

Scacciapensieri A.S.D. (Colmic)

Agonistica Val D'Enza Asd

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Valmarecchia A.S.D.

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

5½

8

8

9

9

9

10

10

10

10½

10½

11½

11½

12

12½

12½

12½

13

13½

13½

13½

14

14

1 - 1 - 1½- 2

1 - 1 - 1 - 5

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 2 - 5

1 - 2 - 2 - 4

1 - 2 - 2 - 4

1 - 1 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 5

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 2½- 5

1 - 2 - 3 - 4½

1 - 2½- 4 - 4

2 - 2 - 2½- 5

1 - 1 - 5 - 5

1½- 3 - 3½- 4½

2 - 2 - 3½- 5

2 - 3 - 3½- 4

1 - 3½- 3½- 5

1 - 3 - 4½- 5

3 - 3 - 3½- 4

3 - 3 - 3½- 4

1 - 3 - 5 - 5

1 - 4 - 4 - 5

6

8

8

9

9

9

10

10

10

11

10

11

11

12

13

13

12

13

13

13

14

14

14

1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 5

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 2 - 5

1 - 2 - 2 - 4

1 - 2 - 2 - 4

1 - 1 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 5

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 4

2 - 2 - 2 - 5

1 - 1 - 5 - 5

1 - 3 - 4 - 5

2 - 2 - 4 - 5

2 - 3 - 3 - 4

1 - 3 - 4 - 5

1 - 3 - 4 - 5

3 - 3 - 3 - 4

3 - 3 - 4 - 4

1 - 3 - 5 - 5

1 - 4 - 4 - 5

114

115

108

100

105

102

105

98

92

97

100

100

95

96

98

97

105

86

108

98

87

85

98

134,230

134,310

126,740

116,935

123,145

118,895

122,065

114,280

108,470

112,285

117,010

116,580

111,275

112,245

116,200

113,170

122,665

99,810

125,840

115,305

102,940

99,270

114,385
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Direttore di Gara
LUSUARDI ANGELO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO3385984290



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

24

25

26

27

28

29

30

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Tubertini)

Chimera A.S.D. (Colmic  Stonfo)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Pescatori Valdisieve

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

14

14½

14½

14½

15

16

18

2 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 4½- 5

2½- 3 - 4 - 5

3 - 3½- 4 - 4

2 - 4 - 4 - 5

3 - 3 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

14

15

15

14

15

16

18

2 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 5 - 5

3 - 3 - 4 - 5

3 - 3 - 4 - 4

2 - 4 - 4 - 5

3 - 3 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

85

101

94

98

87

79

83

99,750

117,820

109,820

115,875

102,365

91,860

96,675

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CRONOVILLA
Data 02-04-2017
Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione A3 PER SQUADRE DI SOCIETA' TROTA L.2017
Organizzazione COMITATO PESCA DI SUPERFICIE

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
17:45:00

Direttore di Gara
LUSUARDI ANGELO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO3385984290



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Lamazzi

Salvi

Nozzi

Angeli

Milani

Giannecchini

Rizzitano

Sabatini

Zuppa

Eutizi

Bonati

Sottilotta

Ferretti

Ferri

Ricco'

Fratini

Rossi

Bergkamp

Oleari

Giannecchini

Sciasci

Lecordetti

Questi

Galaverni

Magnani

Sottilotta

Fabio

Alessio

Andrea

Angelo

Stefano

Mario

Mario

Stefano

Fernando

Luca

Emanuele

Alex

Marco

Andrea

Gianpaolo

Luca leonello

Marco

Lorenzo

Marco

Andrea

Pasquale

Davide

Lorenzo

Alberto

Arcibald

Alan

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Scacciapensieri A.S.D. (Colmic)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Valmarecchia A.S.D.

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Ca  Breda Hobby Pesca A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Tubertini)

Caimano Prato A.S.D. (Colmic)

Top Pesca Maranello A.P.S.  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

A.S.D. RED ALBATROS

Agonistica Val D'Enza Asd

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Ca  Breda Hobby Pesca A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Grappolo D'Oro A.P.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Firenze Trota Lago A.P.S.D. (Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

A.S.D. RED ALBATROS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

41,910

41,890

40,150

39,930

37,695

37,600

37,420

37,230

36,060

35,180

34,140

33,890

33,845

33,770

33,645

33,450

33,200

33,080

32,620

31,630

30,400

30,120

28,160

27,900

39,560

38,415

36

36

34

34

32

32

32

32

31

30

29

29

29

29

29

29

28

28

28

27

26

26

24

24

33

33

5,910

5,890

6,150

5,930

5,695

5,600

5,420

5,230

5,060

5,180

5,140

4,890

4,845

4,770

4,645

4,450

5,200

5,080

4,620

4,630

4,400

4,120

4,160

3,900

6,560

5,415

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO CRONOVILLA
Data 02-04-2017
Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione A3 PER SQUADRE DI SOCIETA' TROTA L.2017
Organizzazione COMITATO PESCA DI SUPERFICIE

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

17:45:41

Direttore di Gara

LUSUARDI ANGELO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO3385984290


